

Vandsiden ApS

CVR-nr. 30 80 61 90

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. juni 2016

Dirigent

Thomas Falther

Selskabsoplysninger

Selskab

Vandsiden ApS

Hellerupvej 1 1 th

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 80 61 90

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Thomas Falther

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investeringsvirksomhed og virksomhed med salg af tjensteydelser og anden dermed forbunden virksomhed. Selskabet har ikke haft nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. (19.750) efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 400108 og en egenkapital på kr. -26.115.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 kan ikke vurderes p.g.a. selskabets finansielle situation.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjenste	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre eksterne omkostninger	-250	0
Resultat af drift	-250	0
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
1 Finansielle omkostninger	<u>-19.500</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	<u>-19.750</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-19.750</u></u>	<u><u>0</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-19.750	0
	<u><u>-19.750</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede rettigheder	400.000	0
3 Immaterielle anlægsaktiver	400.000	0
Likvide beholdninger	108	108
Omsætningsaktiver	108	108
Aktiver	400.108	108

Balance pr. 31. december 2016

	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført overskud	-151.115	-131.365
4 Egenkapital	-26.115	-6.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	419.750	0
Selskabsskat	1.473	1.473
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	426.223	6.473
Gældsforpligtelser	426.223	6.473
Passiver	400.108	108

Noter

1 Finansielle poster

Finansielle omkostninger	19.500	0
I alt	<u>19.500</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	-19.750	0
Hensættelse til udskudt skat, 22%/22%	<u>-4.345</u>	<u>0</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang	400.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>400.000</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-131.365	-6.365
Overført overskud		-19.750	-19.750
Egenkapital 31. december 2016			<u><u>-26.115</u></u>